

Tømregården Holding ApS

Elmuevej 13B, 4654 Faxe Ladeplads

CVR-nr. 31 06 51 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Keld Erik Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømmergården Holding ApS Elmuevej 13B 4654 Faxe Ladeplads
	CVR-nr.: 31 06 51 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Keld Erik Hansen Laila Hansen
Dattervirksomhed	Tømmergården i Høsten ApS, Faxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 23.656. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Corona (COVID-19) har i regnskabsåret haft en negativ resultatmæssig påvirkning.

Der er på baggrund af covid-19 udbruddet blevet givet kompensation i regnskabsåret for tabt omsætning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-770	-1
Driftsresultat	-770	-1
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-36.388	-15
Andre finansielle indtægter	82.203	79
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.128	-7
Resultat før skat	39.917	56
Skat af årets resultat	-16.261	-16
Årets resultat	23.656	40
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.656	40
Disponeret i alt	23.656	40

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	127.782	129
Finansielle anlægsaktiver i alt	127.782	129
Anlægsaktiver i alt	127.782	129
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	455.692	491
Tilgodehavender i alt	455.692	491
Andre værdipapirer og kapitalandele	382.033	316
Værdipapirer i alt	382.033	316
Likvide beholdninger	155.091	71
Omsætningsaktiver i alt	992.816	878
Aktiver i alt	1.120.598	1.007

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	676.444	653
Egenkapital i alt	801.444	778
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	308.521	224
Selskabsskat	10.633	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	319.154	229
Gældsforpligtelser i alt	319.154	229
Passiver i alt	1.120.598	1.007

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	652.788	777.788
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.656	23.656
	125.000	676.444	801.444

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.128	7
	5.128	7

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.